será considerada en el proceso de evaluación, lo cual será reflejado en el acta de evaluación 

correspondiente. 

16. DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO REGIONAL DEL COQUIMBO  

Para la presente licitación, el Gobierno Regional de Coquimbo cuenta con una disponibilidad 

presupuestaria referencial de $ 36.350.000.- (treinta y seis millones trescientos cincuenta mil pesos) 

impuesto incluido, los cuales se desglosan de la siguiente manera: 

DETALLE PRESUPUESTO TOTAL REFERENCIAL  

REQUERIMIENTOS TÉCNICOS SERVICIO 

LOGÍSTICO (SEGÚN 2.1 DE LAS BASES TÉCNICAS) 
$ 25.000.000 

REQUERIMIENTOS TÉCNICOS PLAN 

COMUNICACIONAL (SEGÚN 2.2 DE LAS BASES